

Reparatia acoperisului Centrului de interventie timpurie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 444 396,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului blocului spalatorie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgglafuri	m	106,2000	5,494 5,474	583,463 581,339
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	348,0000	26,317 26,197	9 158,316 9 116,556
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	348,0000	12,460 11,730	4 336,080 4 082,040
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,0000	17,887 17,217	482,949 464,859
5	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	22,5000	115,736 115,736	2 604,060 2 604,060
6	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	22,5000	17,595 17,595	395,887 395,887
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	22,5000	89,180 0,000	2 006,550 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 567,305
		Total Demontari Inclusiv salariu				19 567,305 17 244,741
		1.2. Reparatia acoperisului				
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	27,0000	95,876 66,470	2 588,641 1 794,690
9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pe alocuri la necesitate)	m2	348,0000	75,887 32,844	26 408,676 11 429,712
10	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (picuratori) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,030	m	102,0000	210,429 44,574	21 463,724 4 546,548
11	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (canale de ventilare) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	m	34,0000	167,481 39,882	5 694,359 1 355,988
12	CK18C	Montarea sina din aluminiu gr. 1,8 mm pentru fixarea tablei la canalele de ventilare	m	34,0000	77,124 24,596	2 622,199 836,264
13	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	10,0000	47,740 47,740	477,400 477,400
14	RpSB41A apl.	Montarea aeratorilor din polipropilena, avind diametrul de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	10,0000	168,058 27,434	1 680,584 274,340
15	CE25C	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb sau de aluminiu	m	38,0000	43,051 11,730	1 635,957 445,740

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (adeziv, diluant)=1,050				
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,3600	2 369,605 72,186	3 222,663 98,173
17	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Praimer sau echivalent) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	696,0000	30,961 2,737	21 548,773 1 904,952
18	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EPP sau echivalent) Material marunt=1,055	m2	696,0000	106,970 34,408	74 450,824 23 947,968
19	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli EKP sau echivalent) Material marunt=1,055	m2	696,0000	112,429 34,408	78 250,723 23 947,968
20	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli EPP si EKP sau echivalent) Material marunt=1,055	m2	54,0000	205,975 53,567	11 122,646 2 892,618
21	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (parapet) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,020	m	18,0000	319,912 49,266	5 758,423 886,788
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=150 mm Material marunt=1,030	m	103,0000	280,085 11,730	28 848,755 1 208,190
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=100 mm Material marunt=1,020	m	44,0000	376,835 13,685	16 580,740 602,140

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			302 355,087
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				302 355,087 76 649,479
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			321 922,392
		Total Reparatia acoperisului blocului spalatorie Inclusiv salariu				321 922,392 93 894,220

		Cheltuieli directe	Lei	321 922,392
		Asigurarea sociala	24 %	22 534,613
		Cheltuieli de transport	3,37 %	7 311,417
		TOTAL		351 768,422
		Cheltuieli de regie	2,92 %	10 271,638
		TOTAL		362 040,060
		Beneficiu de deviz	2,29 %	8 290,717
		TOTAL		370 330,78
		TVA	20 %	74 066,15
		Total deviz:		444 396,93
		Inclusiv salariu		93 894,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)